

TO: GALAXY HELICOPTERS(M) SDN BHD Suite 6-2B UKAY Boulevard, Jalan Lingkar Tengah 68000 ULU KELANG, AMPANG MALAYSIA	<h2>SPARE PARTS OFFER</h2>			OFFER N. 110628	DATE:
	PRESENT OFFER IS BEING PROVIDED AS PER YOUR REQUEST				
	N. Quotation-3G6400P001 DATED: 14.12.2017			CUSTOMER CODE 50007871	CURRENCY USD
	OFFER VALIDITY: 14.01.2018			SHIPPING METHOD	PAYMENT TERMS FDM1 30 days
Incoterms EXW Ex Works .					

ITEM	SUPPLIABLE P/N - DESCRIPTION REQUEST P/N	N.S.N.	U.M.	QUANTITY	UNIT PRICE	DISC. %	TOTAL	DELIVERY DAYS
000010	3G6410A02753 special nut		N	4.00	126.25		505.00	60
000020	3G6410A03351 FLOATING BUSHING		N	4.00	524.92		2,099.68	60
000030	3G6410A03352 FLOATING BUSHING		N	4.00	454.01		1,816.04	60
000040	3G6410A03551 PEELING SHIM		N	8.00	19.37		154.96	60
000050	3G6410A03631 BLADE DAMPER ATTACHMENT ASSY		N	4.00	2,604.50		10,418.00	60
000060	3G6410L00251 DAMPER ATTACHMENT BOLT		N	4.00	426.66		1,706.64	60

TO: GALAXY HELICOPTERS(M) SDN BHD Suite 6-2B UKAY Boulevard, Jalan Lingkaran Tengah 68000 ULU KELANG, AMPANG MALAYSIA	SPARE PARTS OFFER			OFFER N. 110628	DATE:
	PRESENT OFFER IS BEING PROVIDED AS PER YOUR REQUEST				
	N. Quotation-3G6400P001 DATED: 14.12.2017			CUSTOMER CODE 50007871	CURRENCY USD
	OFFER VALIDITY: 14.01.2018			SHIPPING METHOD	PAYMENT TERMS FDM1 30 days
Incoterms EXW Ex Works .					

ITEM	SUPPLIABLE P/N - DESCRIPTION REQUEST P/N	N.S.N.	U.M.	QUANTITY	UNIT PRICE	DISC. %	TOTAL	DELIVERY DAYS
000070	3G6420A02252 LOCK WASHER		N	4.00	101.46		405.84	60
000080	3G6420A06131 DAMPER BRACKET ASSY		N	4.00	2,625.48		10,501.92	60
000090	3G6420L00252 DAMPER BRACKET BOLT		N	4.00	339.25		1,357.00	60
000100	3G6420V00851 TAIL ROTOR ELASTOMERIC DAMPER		N	4.00	11,004.10		44,016.40	60
000110	AW006TY0332C WASHER		N	4.00	6.50		26.00	60
000120	AW006TY0632C WASHER, COUNTERSUNK		N	30.00	5.29		158.70	60

TO: GALAXY HELICOPTERS(M) SDN BHD Suite 6-2B UKAY Boulevard, Jalan Lingkar Tengah 68000 ULU KELANG, AMPANG MALAYSIA	SPARE PARTS OFFER			OFFER N. 110628	DATE:
	PRESENT OFFER IS BEING PROVIDED AS PER YOUR REQUEST				
	N. Quotation-3G6400P001 DATED: 14.12.2017			CUSTOMER CODE 50007871	CURRENCY USD
	OFFER VALIDITY: 14.01.2018			SHIPPING METHOD	PAYMENT TERMS FDM1 30 days
Incoterms EXW Ex Works .					

ITEM	SUPPLIABLE P/N - DESCRIPTION REQUEST P/N	N.S.N.	U.M.	QUANTITY	UNIT PRICE	DISC. %	TOTAL	DELIVERY DAYS
000130	A537A01AA01-0210 CABLE LIGHTNING CONDUCTOR ASSY		N	4.00	130.53		522.12	60
000140	AW004TH06C NUT, SELF LOCKING, CASTELLATED		N	4.00	20.17		80.68	60
000150	MS17825-6 NUT,SELF-LOCKING,SLOTTED		N	50.00	4.27		213.50	60
000160	MS17826-3 NUT,SELF-LOCKING,SLOTTED,HEXAGON		N	15.00	3.90		58.50	60
000170	MS17826-4 NUT,SELF-LOCKING,SLOTTED,HEXAGON		N	15.00	3.54		53.10	60
000180	MS20002-6 WASHER,FLAT		N	240.00	0.32		76.80	60

TO: GALAXY HELICOPTERS(M) SDN BHD Suite 6-2B UKAY Boulevard, Jalan Lingkaran Tengah 68000 ULU KELANG, AMPANG MALAYSIA	SPARE PARTS OFFER			OFFER N. 110628	DATE:
	PRESENT OFFER IS BEING PROVIDED AS PER YOUR REQUEST				
	N. Quotation-3G6400P001 DATED: 14.12.2017			CUSTOMER CODE 50007871	CURRENCY USD
	OFFER VALIDITY: 14.01.2018			SHIPPING METHOD	PAYMENT TERMS FDM1 30 days
Incoterms EXW Ex Works .					

ITEM	SUPPLIABLE P/N - DESCRIPTION REQUEST P/N	N.S.N.	U.M.	QUANTITY	UNIT PRICE	DISC. %	TOTAL	DELIVERY DAYS
000190	MS24665-155 PIN,COTTER		N	550.00	0.38		209.00	60
000200	MS24665-302 PIN,COTTER		N	300.00	0.49		147.00	60
000210	NAS1149C0316R WASHER,FLAT		N	750.00	0.28		210.00	60
000220	NAS1149C0432R WASHER, FLAT		N	450.00	0.82		369.00	60
000230	NAS1149C0632R WASHER,FLAT		N	800.00	0.38		304.00	60
000240	NAS6303-6DH BOLT		N	8.00	101.60		812.80	60

TO: GALAXY HELICOPTERS(M) SDN BHD Suite 6-2B UKAY Boulevard, Jalan Lingkarang Tengah 68000 ULU KELANG, AMPANG MALAYSIA	<h2>SPARE PARTS OFFER</h2>			OFFER N. 110628	DATE:
	PRESENT OFFER IS BEING PROVIDED AS PER YOUR REQUEST				
	N. Quotation-3G6400P001 DATED: 14.12.2017			CUSTOMER CODE 50007871	CURRENCY USD
	OFFER VALIDITY: 14.01.2018			SHIPPING METHOD	PAYMENT TERMS FDM1 30 days
Incoterms EXW Ex Works .					

ITEM	SUPPLIABLE P/N - DESCRIPTION REQUEST P/N	N.S.N.	U.M.	QUANTITY	UNIT PRICE	DISC. %	TOTAL	DELIVERY DAYS
000250	NAS6606D12 BOLT,SHEAR		N	20.00	6.20		124.00	60
000260	NAS6606D46 BOLT,SHEAR		N	10.00	72.35		723.50	60
Total Incl. GST							77,070.18	
							77,070.18	
Shipping Method: Payment Terms:FDM1- 30 days Billing Date Delivery terms are subjected to prior sale								